
～ いわて平泉農業協同組合に口座をお持ちの利用者の皆さまへ ～ 

 

 日頃より、ＪＡ事業につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 近年、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性がますます高まっております。 

当ＪＡにおいても対策の取り組みを進めており、利用者の皆さまの本人確認やお取引目的等につい

て確認を実施しております。 

つきましては、窓口や郵便等により改めてご確認させていただく場合や各種書面等のご提示をお願

いする場合もございます。 

 利用者の皆さまには大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

通帳・印鑑の管理状況および、お取引目的等に関する確認について 


